
令 和 ４ 年 ２ 月 議 会 定 例 会 議 案

市 長 提 案 理 由 説 明 要 旨

（令和４年度分追加その２）

（令 和 4 年 3 月 23 日 提 出）

新 潟 市





本日提案いたしました議案の概要につきまして、説明を

申し上げます。

議案第 38 号及び第 39 号は、いずれも人事案件でありま

す。

議案第 38 号は、副市長に、新たに、

野島
の じ ま

晶子
しょうこ

さんを

議案第 39 号は、監査委員に、新たに、

古俣
こ ま た

誉
やす

浩
ひろ

さんを

それぞれ選任することについて、議会の同意を得ようとす

るものです。

以上、提案いたしました議案について、説明申し上げ  

ました。

よろしくご審議賜りますよう、お願い申し上げます。


